Los interesados en participar del presente proceso de contratación deberán presentar sus ofertas a través del canal 
habilitado para el efecto en el Sistema Electrónico de Contratación Pública – SECOP Il, hasta las 05:00 pm del 24 DE 
JUNIO   de 2021.  

7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

CUARENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS (49,753,238) M/CTE, incluido el IVA y todos los 

tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato. 

8. LIMITACIÓN A MIPYMES: 

De conformidad con lo previsto por los artículos 2.2.1.2.4.2.2 y 2.2.1.2.4.2.3 del Decreto Único Reglamentario 1082 de